きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

オーエスジー株式会社様等からの寄附採
納について

～当院の医療継続のために多大なるご寄附をいただきました～

【お問合せ先】

豊川市民病院庶務課 管理グループ 中村忠、小野田

TEL:0533-86-1111  E-mail：byoinshomu@city.toyokawa.lg.jp

令和４年３月７日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

市内に本社を構える総合工具メーカーであるオーエスジー株式会社様、JAMオ

ーエスジー労働組合様、オーエスジーグループ一同様より、以下のとおり多大な

るご寄附をいただきましたのでお知らせします。

オーエスジー株式会社様等からは、昨年度も複数回に渡り感染防護具等をご

寄附いただいておりますが、今回は新型コロナウイルス感染症患者への診療等、

長期に渡り医療の最前線で対応に当たる医療従事者用として、Ｎ９５マスク

5,000枚のご寄附をいただきました。

つきましては、ぜひ本件を新聞紙面等に取り上げてくださいますようご依頼

申し上げます。

記

１ 寄附物品

  Ｎ９５マスク   5,000枚（ユニ・チャーム社製 984,500円相当）

２ 寄附 者

  オーエスジー株式会社 代表取締役会長 石川 則男 様

 JAMオーエスジー労働組合 執行委員長 市橋 智久 様

オーエスジーグループ一同 様

（大高精工株式会社 様、大宝産業株式会社 様、株式会社青山製作所 様、

オーエスジーコーティングサービス株式会社 様、オーエスジーシステム

プロダクツ株式会社 様）

３ 寄附採納者

  豊川市民病院 病院事業管理者 三島 晃

４ 寄附採納時の写真及び会談概要

  別添のとおり